
DODATEK Č. 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
(dále jen „dodatek“) 

 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Příkazní smlouvu  uzavřenou dne 12.6.2023 (číslo smlouvy objednatele: 24/MAJ/2023),  jejímž předmětem je 

závazek příkazníka plnit funkci technického dozoru  po celou dobu realizace  stavby:  

 

         “MŠ  Na Stínadlech – výstavba kuchyně včetně vytápění objektu“ 

 
  

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Příkazce:                               Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Zdeňkou Popelkovou,  

 vedoucí oddělní majetku města 

                                                    finančního  odboru  Magistrátu města Teplice 

sídlo:  nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČ:  002 66 621  

DIČ: CZ002 66 621 

bankovní spojení: KB Teplice,  č.ú. 226501/0100 

 

osoby oprávněné k jednání:  ve věcech smluvních Zdeňka Popelková,   
 vedoucí oddělení majetku města,  

 ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová,  
  vedoucí oddělení investic a realizací,    

   

 

 

Příkazník:                      Ing. Luděk Rudl 
Sídlo:                     Osiková 3248, 415 01 Teplice 

IČ:                02557738 

DIČ:               

Bankovní spojení:           

 

Zápis v ŽR: Magistrát města Teplice, č.j.“ MgMT/006792/2014/Da 

 

  

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

Změna v článku č. IV. ÚHRADA a článku č. V. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

 

                                                                        IV. ÚHRADA 

 

4.1 
Za plnění zakázky specifikované v článku I., odst. 1.1 náleží příkazníkovi odměna ve výši 209.000,- Kč 
bez DPH.  Odměna příkazníka podle čl. 4.1 této smlouvy neobsahuje DPH, které bude fakturováno 
podle daňového zákona platného v den fakturace. 

 

 



 

 

 

                                                   V. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

5.1 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy a je sjednána na dobu určitou do 
splnění veškerých závazků smluvních stran podle této smlouvy. Doba výstavby se prodlužuje z pěti na  

šest kalendářních měsíců od zahájení stavby. 
 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku  č. IV. ÚHRADA a 
článku č. V. DOBA TRVÁNÍ SMOUVY, jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, které 
provede Příkazce. Příkazník prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že příkazce je povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Obě strany prohlašují, že v 
souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, souhlasí s 
možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů 
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  

2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Příkazní smlouvy zůstávají 
v platnosti beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0138/23 
ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice  Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se 
stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací 
zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 

4. Tento Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy je opatřen elektronickými podpisy. 
 

 

 

  

 

V  Teplicích  dne viz. elektronický podpis                       V Teplicích  dne viz. elektronický podpis 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

...........................................................     ................. 

za příkazníka:   za příkazce: 

Ing. Luděk Rudl   Zdeňka Popelková   
  vedoucí oddělení majetku města 

 

Datum: 

2023.12.08 

13:51:07 +01'00'

Datum: 2023.12.11 

11:16:38 +01'00'




